

Teoman Öztürk Anıtmezarı

Mimar-Heykeltıraş Mükremin MUNGAN Koordinatörlüğünde Teoman ÖZTÜRK için yapılan anıtmezarın açılışı 6.2.1995 tarihinde yapıldı.

ÖZTÜRK'ün mezarı başında yapılan törende TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN bir konuşma yaptı.

Aynı gün akşam TMMOB binasında ÖZTÜRK'ün anıtına

bir toplantı düzenlendi. Toplantıya katılanlar ÖZTÜRK'ün kişiliğini, müoadele6şini ve onunla yaşadıkları olayları bir sohbet havası içerisinde anlattılar.

Toplantıya katılan Teoman ÖZTÜRK'ün eşi Aylin ÖZTÜRK ve Mimar-Heykeltıraş Mükremin MUNGAN'a TMMOB adına birer plaket verildi.

Kamu Çalışanları Konfederasyonlaşma Kurulu Sürgünleri Durdurdu

Kamu çalışanları konfederasyonlaşma kurulu; 20 Aralık 1994 tarihinde uluslararası sözleşmelerden gelen en temel haklarını kullanan kamu çalışanlarına geniş kapsamlı olarak başlatılan soruşturma ve sürgün uygulamalarının durdurulmasını istedi.

Kamu çalışanları konfederasyonlaşma kurulu tarafından 25 Ocak 1995 Çarşamba günü Eğitim-Sen'de yapılan basm toplantısında soruşturma ve sürgünlerle ilgili olarak uygulamaları içeren kapsamlı bir dosyayı da basma ileten kamu çalışanları, soruşturma ve sürgünlere 27 Ocak 1995 Cuma günü akşamına kadar son verilmemesi durumunda 31 Ocak salı günü üretimden gelen güçlerini kullanacaklarını kamuoyuna duyurdular. Demokrasi Platformu içerisinde yer alan TÜBK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK ve Birliğimiz Yöneticileri de Basın Toplantısına katılarak uygulamaları kınamış ve destek mesajı vermişlerdir,

Malatya İl Temsilciliği'nden

1994 yılı içerisinde Malatya ti Temsilciliği olarak yapılan çalışmalar aşağıda sunulmuştur.

Üyelerimizle iki kez çağrı yapılarak toplantılar yapılmıştır.

1 Mart 1994'de diğer oda temsilcilikleri ile birlikte Atatürk ve demokrasiye saldırılar kınanmıştır. Kınama yerel basında yer almıştır.

Plan ve bütçe komisyonu üyelerine gönderilmek üzere temsilciliğimize gönderilen dilekçeler il içindeki jeoloji mühendislerine duyurulmuştur.

İlimizde oluşturulan TMMOB ti Koordinasyon Kurulu (İ.K.K.)nda görev alınmıştır;

Zemin-yapı ilişkisi konusunda hazırlanan rapor İ.K.K.'ye sunuldu.

İ.K.K. bünyesinde kurulan Danışma Merkezi'nde bir jeoloji mühendisi görevlendirildi. Yerel Yönetimlere Yardım Komisyonunda Dr. Hüseyin Yılmaz görev aldı.

Malatya İl ve ilçe belediyeler ile protokol yapılması için çalışmalarımız sürmektedir.

İ.K.K.'ya sunulan raporda bu konuda aydınlatıcı bilgiler verilmiştir. Belediyelere de bu rapor sunulacak, bilgilendirme ve görüşmeleri, miz sürdürülecektir.